
13. Dalkeman Gütersloh  -  17. Mai 2015   -   Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 123   1 Kortmann, Tatjana W Stadtwerke Team  Witten  1:03:07 12:25 30:20 20:23
 122   2 Heus, Inge W Stadtwerke Team  Witten  1:03:07 12:24 30:21 20:22
 124   3 Heerink, Jony W Stadtwerke Team  Witten  1:03:07 12:23 30:23 20:22
 102   4 Maschke, Franziska W EJOT Team TV Buschhütten 1:03:57 12:35 31:40 19:43
 101   5 Baumgärtel, Theresa W EJOT Team TV Buschhütten 1:03:57 12:34 31:40 19:44
 103   6 Mergener, Lea W EJOT Team TV Buschhütten 1:03:57 12:34 31:41 19:43
 119   7 Naumann, Lisanne W DLC Aachen 1:04:02 13:05 30:45 20:13
 118   8 Ziemons, Kristina W DLC Aachen 1:04:02 13:07 30:44 20:11
 117   9 Honke, Nora W DLC Aachen 1:04:02 13:06 30:45 20:12
 121  10 Dettmar, Sabine W Stadtwerke Team  Witten  1:04:14 12:24 30:19 21:33
 115  11 Grassmann, Henriette W SSF BONN Team artegic II 1:04:45 12:31 31:41 20:34
 113  12 Malter, Katharina W SSF BONN Team artegic II 1:04:45 12:30 31:42 20:34
 116  13 Peiler, Annika W SSF BONN Team artegic II 1:04:45 12:32 31:38 20:37
 104  14 Rösner, Maren W EJOT Team TV Buschhütten 1:05:10 12:35 31:40 20:55
 120  15 Schneider, Meggie W DLC Aachen 1:05:41 13:07 30:46 21:49
 110  16 Trukenmüller, Rebekka W Kaifu Tri-Team Hamburg 1:06:36 13:55 31:59 20:45
 112  17 Kleidon, Peggy W Kaifu Tri-Team Hamburg 1:06:37 13:57 31:58 20:43
 109  18 Schmidt, Liesa W Kaifu Tri-Team Hamburg 1:06:38 13:55 31:59 20:45
 106  19 Nolte, Vivien W Hannover 96 / TSV Bokeloh 1:06:47 12:47 32:49 21:12
 105  20 Fricke, Tabea W Hannover 96 / TSV Bokeloh 1:06:48 12:46 32:48 21:15
 108  21 Weiß, Stefanie W Hannover 96 / TSV Bokeloh 1:06:48 12:47 32:49 21:13
 111  22 Fuchs, Franca W Kaifu Tri-Team Hamburg 1:06:55 13:56 32:00 21:00
 136  23 Pohle, Caroline W LuckyBike-Flugphase-SV Ha 1:07:39 13:17 33:10 21:12
 134  24 Temann, Karoline W LuckyBike-Flugphase-SV Ha 1:07:39 13:20 33:07 21:13
 133  25 Swiatlon, Marta W LuckyBike-Flugphase-SV Ha 1:07:39 13:18 33:09 21:13
 127  26 Gloesener, Jil W ASV Köln / KTT 01 1:07:44 13:15 33:42 20:48
 126  27 Oelerich, Imke W ASV Köln / KTT 01 1:07:44 13:15 33:43 20:48
 128  28 Pfaffenberger, Lisa W ASV Köln / KTT 01 1:07:45 13:16 33:42 20:48
 129  29 Pöpping, Teresa W Mondi Tri Finish Münster 1:09:04 15:09 33:25 20:32
 130  30 Salzwedel, Sophia W Mondi Tri Finish Münster 1:09:05 15:10 33:28 20:28
 132  31 Stöppler, Petra W Mondi Tri Finish Münster 1:09:05 15:10 33:22 20:33
 131  32 Hauck, Carolin W Mondi Tri Finish Münster 1:10:33 15:11 33:23 22:00
 107  34 Dreyer, Julia W Hannover 96 / TSV Bokeloh aufg. 12:48
 114  34 Kahl, Miriam W SSF BONN Team artegic II aufg. 12:33 18:06
 125  34 Meyer, Janina W ASV Köln / KTT 01 aufg. 13:14
 135  39 Kleinmann, Larissa W LuckyBike-Flugphase-SV Ha n.a.
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. Stadtwerke Team  Witten  II 1:03:07
 1.  123 Tatjana Kortmann - 1:03:07
 2.  122 Inge Heus - 1:03:07
 3.  124 Jony Heerink - 1:03:07
10.  121 Sabine Dettmar - 1:04:14

 2. EJOT Team TV Buschhütten II 1:03:57
 4.  102 Franziska Maschke - 1:03:57
 5.  101 Theresa Baumgärtel - 1:03:57
 6.  103 Lea Mergener - 1:03:57
14.  104 Maren Rösner - 1:05:10

 3. DLC Aachen 1:04:02
 7.  119 Lisanne Naumann - 1:04:02
 8.  118 Kristina Ziemons - 1:04:02
 9.  117 Nora Honke - 1:04:02
15.  120 Meggie Schneider - 1:05:41

 4. SSF BONN Team artegic II 1:04:45
11.  115 Henriette Grassmann - 1:04:45
12.  113 Katharina Malter - 1:04:45
13.  116 Annika Peiler - 1:04:45
34.  114 Miriam Kahl - aufg.

 5. Kaifu Tri-Team Hamburg 1:06:38
16.  110 Rebekka Trukenmüller - 1:06:36
17.  112 Peggy Kleidon - 1:06:37
18.  109 Liesa Schmidt - 1:06:38
22.  111 Franca Fuchs - 1:06:55

 6. Hannover 96 / TSV Bokeloh 1:06:48
19.  106 Vivien Nolte - 1:06:47
20.  105 Tabea Fricke - 1:06:48
21.  108 Stefanie Weiß - 1:06:48
34.  107 Julia Dreyer - aufg.

 7. LuckyBike-Flugphase-SV Handwerk 1:07:39
23.  136 Caroline Pohle - 1:07:39
24.  134 Karoline Temann - 1:07:39
25.  133 Marta Swiatlon - 1:07:39
39.  135 Larissa Kleinmann - n.a.

 8. ASV Köln / KTT 01 1:07:45
26.  127 Jil Gloesener - 1:07:44
27.  126 Imke Oelerich - 1:07:44
28.  128 Lisa Pfaffenberger - 1:07:45
34.  125 Janina Meyer - aufg.

 9. Mondi Tri Finish Münster 1:09:05
29.  129 Teresa Pöpping - 1:09:04
30.  130 Sophia Salzwedel - 1:09:05
31.  132 Petra Stöppler - 1:09:05
32.  131 Carolin Hauck - 1:10:33
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯   5   1 Jung, Simon M EJOT Team TV Buschhütten 55:46 10:43 28:18 16:46
   4   2 Lange, Tim M EJOT Team TV Buschhütten 55:47 10:46 28:14 16:47
   1   3 Weiß, Felix M EJOT Team TV Buschhütten 55:47 10:46 28:16 16:45
   2   4 Jaskolka, Marek M EJOT Team TV Buschhütten 55:47 10:45 28:17 16:46
   8   5 Mazur, Lukas M EBL Consulting- KTT 01 II 56:02 11:02 27:41 17:20
   7   6 Mutterer, Julian M EBL Consulting- KTT 01 II 56:03 11:04 27:37 17:22
   6   7 Abel, Lucas M EBL Consulting- KTT 01 II 56:03 11:03 27:40 17:22
   9   8 Willgosch, Aljoscha M EBL Consulting- KTT 01 II 56:03 11:05 27:39 17:21
  31   9 Reifenberg, Felix M SSF BONN Team artegic 56:43 10:54 28:07 17:42
  35  10 Bez, Niclas M SSF BONN Team artegic 56:43 10:54 28:06 17:44
  34  11 Strankmann, Oliver M SSF BONN Team artegic 56:43 10:53 28:10 17:42
  33  12 Schubert, Michael M SSF BONN Team artegic 56:44 10:56 28:06 17:43
  24  13 Fahrenholz, Philipp M Hannover 96 57:04 12:29 27:22 17:14
  25  14 Kuhlmann, Timo M Hannover 96 57:04 12:26 27:25 17:14
  22  15 Horstmann, Hauke M Hannover 96 57:05 12:24 27:26 17:16
  23  16 Reckemeier, Nils M Hannover 96 57:05 12:28 27:24 17:15
  72  17 Brons, Omar M Stadtwerke Team  Witten  57:13 11:39 27:45 17:49
  71  18 Brons, Milan M Stadtwerke Team  Witten  57:13 11:36 27:47 17:51
  44  19 Jeworek, Pascal M Team B&H Sports SC Itzeho 57:14 11:11 28:31 17:33
  41  20 Hansen, Nick M Team B&H Sports SC Itzeho 57:14 11:12 28:31 17:32
  74  21 Veltman, Sjoerd M Stadtwerke Team  Witten  57:14 11:36 27:51 17:48
  73  22 Engelbert, Lukas M Stadtwerke Team  Witten  57:14 11:38 27:48 17:49
  42  23 Voigt, Jakob M Team B&H Sports SC Itzeho 57:14 11:12 28:33 17:31
  43  24 Süßmann, Frederic M Team B&H Sports SC Itzeho 57:15 11:10 28:34 17:32
  16  25 Schwesinger, Folker M Team Weimarer Ingenieure 57:20 10:59 28:55 17:26
  19  26 Kloth, Alexander M Team Weimarer Ingenieure 57:20 10:58 28:57 17:26
  18  27 Ammarell, Ricardo M Team Weimarer Ingenieure 57:20 10:57 28:56 17:28
  20  28 Pfeifer, Lars M Team Weimarer Ingenieure 57:21 11:00 28:55 17:27
  29  29 Güths, Marius M SC Bayer 05 Uerdingen 57:22 11:52 28:14 17:17
  27  30 Scheltinga, Diederik M SC Bayer 05 Uerdingen 57:22 11:54 28:10 17:20
  26  31 Epping, Matthias M SC Bayer 05 Uerdingen 57:23 11:52 28:13 17:19
  28  32 Anderson, Scott M SC Bayer 05 Uerdingen 57:23 11:55 28:09 17:20
  45  33 Beltz, André M Team B&H Sports SC Itzeho 57:32 11:09 28:34 17:49
   3  34 Weiß, Simon M EJOT Team TV Buschhütten 57:33 10:45 28:19 18:30
  32  35 Schmitz, Alex M SSF BONN Team artegic 57:38 39:00
  57  36 Schröder, Raphael M TuS Neukölln Berlin II 57:49 11:06 29:09 17:35
  59  37 Fenske, Norman M TuS Neukölln Berlin II 57:49 11:07 29:06 17:36
  60  38 Krüger, David M TuS Neukölln Berlin II 57:50 11:04 29:10 17:36

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


13. Dalkeman Gütersloh  -  17. Mai 2015   -   Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  58  39 Theus, Cornelius M TuS Neukölln Berlin II 57:51 11:08 29:06 17:38
  37  40 Schütt, Michael M Tri Team Hamburg 58:16 12:05 28:40 17:32
  38  41 Günther, Fabian M Tri Team Hamburg 58:17 12:06 28:39 17:32
  40  42 Schröter, Max M Tri Team Hamburg 58:17 12:05 28:41 17:32
  39  43 Röhrken, Golo M Tri Team Hamburg 58:17 12:05 28:41 17:32
  75  44 Wenzel, Lars M Stadtwerke Team  Witten  58:26 11:37 27:50 19:00
  49  45 Quast, Matthias M DLC Aachen 58:30 12:04 28:39 17:48
  48  46 Schulte, Thomas M DLC Aachen 58:30 12:06 28:39 17:47
  50  47 Möller, Hendrik M DLC Aachen 58:31 12:04 28:38 17:50
  46  48 Weithoff, Lucas M DLC Aachen 58:31 12:05 28:41 17:47
  11  49 Kampkötter, Lukas M Mondi Tri Finish Münster 58:34
  13  50 Schücker, Sascha M Mondi Tri Finish Münster 58:35 11:59 29:05 17:32
  15  51 Mehring, Daniel M Mondi Tri Finish Münster 58:36 12:01 29:01 17:35
  14  52 Holtkötter, Stefan M Mondi Tri Finish Münster 58:36 11:59 29:04 17:34
  54  53 Hesterwerth, Kai M gebioMized Team W+F Münst 58:41 11:47 28:36 18:20
  53  54 Stroick, Stefan M gebioMized Team W+F Münst 58:42 11:45 28:35 18:23
  55  55 Vernooij, Marco M gebioMized Team W+F Münst 58:42 11:44 28:38 18:21
  51  56 Keulstra, Ynze M gebioMized Team W+F Münst 58:42 11:44 28:37 18:23
  82  57 Repmann, Jonas M BSV Friesen - BerlinMan T 58:55 12:01 28:52 18:03
  83  58 Hoffmann, Christian M BSV Friesen - BerlinMan T 58:55 12:03 28:51 18:02
  84  59 Rexin, Lewin M BSV Friesen - BerlinMan T 58:56 12:00 28:51 18:06
  81  60 Witt, Maurice M BSV Friesen - BerlinMan T 58:56 12:04 28:49 18:05
  61  61 Schwartz, Eike Carsten M PSV Bonn Triathlon 59:00 11:54 29:18 17:50
  63  62 Wegrzyk, Marc M PSV Bonn Triathlon 59:00 11:54 29:16 17:52
  64  63 Mannweiler, Daniel M PSV Bonn Triathlon 59:01 11:55 29:13 17:54
  62  64 Eismann, Tom M PSV Bonn Triathlon 59:01 11:54 29:15 17:53
  87  65 Brammen, Oliver M Tri Team Hagen 59:06 11:50 29:01 18:16
  90  66 Köhler, Max M Tri Team Hagen 59:08 11:50 28:59 18:20
  89  67 Natali, Flavio M Tri Team Hagen 59:08 11:50 29:01 18:18
  67  68 Brämer, Alexander M Solamento TRC Essen 84 59:11 12:23 29:15 17:34
  70  69 Düpont, Johannes M Solamento TRC Essen 84 59:11 12:25 29:14 17:34
  69  70 Berg, Stephan M Solamento TRC Essen 84 59:11 12:21 29:19 17:32
  66  71 Klemmensen, Henrik M Solamento TRC Essen 84 59:12 12:22 29:15 17:36
  17  72 Schwesinger, Peter M Team Weimarer Ingenieure 59:16 10:58 28:59 19:20
  88  73 Hollander, Niels M Tri Team Hagen 59:22 11:51 29:01 18:16
  78  74 Stader, Moritz M Tri Team tri Zack Rostock 59:25 11:26 29:39 18:21
  80  75 Weu, Dennis M Tri Team tri Zack Rostock 59:25 11:26 29:40 18:20
  79  76 Binger, Martin M Tri Team tri Zack Rostock 59:26 11:27 29:35 18:26
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  77  77 Richter, Tom M Tri Team tri Zack Rostock 59:27 11:27 29:38 18:24
  76  78 Geserick, Olaf M Tri Team tri Zack Rostock 59:43 11:28 29:36 18:40
  65  79 Manunzio, Christian M PSV Bonn Triathlon 1:00:10 11:56 29:13 19:02
  68  80 Seewald, Jan M Solamento TRC Essen 84 1:00:14 12:25 29:14 18:35
  12  81 Klute, Marcel M Mondi Tri Finish Münster 1:00:18 11:58 29:03 19:18
  21  82 Kiene, Sven M Hannover 96 1:00:19 12:27 27:25 20:28
  86  83 Mittelbach, Carl-Daniel M Tri Team Hagen 1:00:32 11:48 29:04 10:13
  47  84 Schöpping, Maximilan M DLC Aachen 1:00:34 12:03 29:24 19:08
  36  85 Stübs, Andre M Tri Team Hamburg 1:01:00 12:08 28:40 20:13
  30  86 Gosebrink, Jens M SC Bayer 05 Uerdingen 1:01:51 11:56 29:32 20:24
 639   0 van de Loe, Robin M20 SSF Bonn TEAM Artegic n.a.
 785   0 Wessaly, Kerstin W45 Bielefeld n.a.
  10  93 Zeller, Sebastian M EBL Consulting- KTT 01 II n.a. 11:04 27:40
  52  93 Rauß, Julian M gebioMized Team W+F Münst n.a. 11:46
  56  93 Franke, Mike M TuS Neukölln Berlin II n.a. 11:05
  85  93 Ochoa, Sebastian M BSV Friesen - BerlinMan T n.a.
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. EJOT Team TV Buschhütten II 55:47
 1.    5 Simon Jung - 55:46
 2.    4 Tim Lange - 55:47
 3.    1 Felix Weiß - 55:47
 4.    2 Marek Jaskolka - 55:47
34.    3 Simon Weiß - 57:33

 2. EBL Consulting- KTT 01 II 56:03
 5.    8 Lukas Mazur - 56:02
 6.    7 Julian Mutterer - 56:03
 7.    6 Lucas Abel - 56:03
 8.    9 Aljoscha Willgosch - 56:03
93.   10 Sebastian Zeller - n.a.

 3. SSF BONN Team artegic 56:44
 9.   31 Felix Reifenberg - 56:43
10.   35 Niclas Bez - 56:43
11.   34 Oliver Strankmann - 56:43
12.   33 Michael Schubert - 56:44
35.   32 Alex Schmitz - 57:38

 4. Hannover 96 57:05
13.   24 Philipp Fahrenholz - 57:04
14.   25 Timo Kuhlmann - 57:04
15.   22 Hauke Horstmann - 57:05
16.   23 Nils Reckemeier - 57:05
82.   21 Sven Kiene - 1:00:19

 5. Stadtwerke Team  Witten  II 57:14
17.   72 Omar Brons - 57:13
18.   71 Milan Brons - 57:13
21.   74 Sjoerd Veltman - 57:14
22.   73 Lukas Engelbert - 57:14
44.   75 Lars Wenzel - 58:26

 6. Team B&H Sports SC Itzehoe 57:15
19.   44 Pascal Jeworek - 57:14
20.   41 Nick Hansen - 57:14
23.   42 Jakob Voigt - 57:14
24.   43 Frederic Süßmann - 57:15
33.   45 André Beltz - 57:32

 7. Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar 57:21
25.   16 Folker Schwesinger - 57:20
26.   19 Alexander Kloth - 57:20
27.   18 Ricardo Ammarell - 57:20
28.   20 Lars Pfeifer - 57:21
72.   17 Peter Schwesinger - 59:16

 8. SC Bayer 05 Uerdingen 57:23
29.   29 Marius Güths - 57:22
30.   27 Diederik Scheltinga - 57:22
31.   26 Matthias Epping - 57:23
32.   28 Scott Anderson - 57:23
86.   30 Jens Gosebrink - 1:01:51

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


13. Dalkeman Gütersloh  -  17. Mai 2015
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein Gesamtzeit

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 9. TuS Neukölln Berlin II 57:51
36.   57 Raphael Schröder - 57:49
37.   59 Norman Fenske - 57:49
38.   60 David Krüger - 57:50
39.   58 Cornelius Theus - 57:51
93.   56 Mike Franke - n.a.

10. Tri Team Hamburg 58:17
40.   37 Michael Schütt - 58:16
41.   38 Fabian Günther - 58:17
42.   40 Max Schröter - 58:17
43.   39 Golo Röhrken - 58:17
85.   36 Andre Stübs - 1:01:00

11. DLC Aachen 58:31
45.   49 Matthias Quast - 58:30
46.   48 Thomas Schulte - 58:30
47.   50 Hendrik Möller - 58:31
48.   46 Lucas Weithoff - 58:31
84.   47 Maximilan Schöpping - 1:00:34

12. Mondi Tri Finish Münster  II 58:36
49.   11 Lukas Kampkötter - 58:34
50.   13 Sascha Schücker - 58:35
51.   15 Daniel Mehring - 58:36
52.   14 Stefan Holtkötter - 58:36
81.   12 Marcel Klute - 1:00:18

13. gebioMized Team W+F Münster 58:42
53.   54 Kai Hesterwerth - 58:41
54.   53 Stefan Stroick - 58:42
55.   55 Marco Vernooij - 58:42
56.   51 Ynze Keulstra - 58:42
93.   52 Julian Rauß - n.a.

14. BSV Friesen - BerlinMan Team 58:56
57.   82 Jonas Repmann - 58:55
58.   83 Christian Hoffmann - 58:55
59.   84 Lewin Rexin - 58:56
60.   81 Maurice Witt - 58:56
93.   85 Sebastian Ochoa - n.a.

15. PSV Bonn Triathlon 59:01
61.   61 Eike Carsten Schwartz - 59:00
62.   63 Marc Wegrzyk - 59:00
63.   64 Daniel Mannweiler - 59:01
64.   62 Tom Eismann - 59:01
79.   65 Christian Manunzio - 1:00:10

16. Solamento TRC Essen 84 59:12
68.   67 Alexander Brämer - 59:11
69.   70 Johannes Düpont - 59:11
70.   69 Stephan Berg - 59:11
71.   66 Henrik Klemmensen - 59:12
80.   68 Jan Seewald - 1:00:14
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13. Dalkeman Gütersloh  -  17. Mai 2015
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein Gesamtzeit

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯17. Tri Team Hagen 59:22
65.   87 Oliver Brammen - 59:06
66.   90 Max Köhler - 59:08
67.   89 Flavio Natali - 59:08
73.   88 Niels Hollander - 59:22
83.   86 Carl-Daniel Mittelbach - 1:00:32

18. Tri Team tri Zack Rostock 59:27
74.   78 Moritz Stader - 59:25
75.   80 Dennis Weu - 59:25
76.   79 Martin Binger - 59:26
77.   77 Tom Richter - 59:27
78.   76 Olaf Geserick - 59:43
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